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CC Moore - Liquid 500ml Chilli Hemp
Oil - Konopia Z Chilli

Cena 75,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 92600

Kod producenta 92600

Kod EAN 634158434761

Producent CC Moore

Opis produktu

CC Moore - Liquid 500ml Chilli Hemp Oil - Konopia Z Chilli

 

Podczas gdy Chilli i Konopia są dwoma produktami, które były używane razem przez jakiś czas w zanętach wędkarskich, ta
wyjątkowa mieszanka olejów łączy te dewastujące dwa składniki w niezrównanie wysokiej jakości produkt. Nasz wyjątkowy,
starannie pozyskiwany olej z konopi generuje niezwykle skoncentrowane sygnały żywnościowe i chemiczne w wodzie i stanowi
bogate źródło ważnych składników odżywczych, takich jak gamma-kwas-linolowy (GLA), oleje Omega 3, 6 i 9, aminokwasy,
pierwiastki śladowe i witaminy D. Te imponujące korzyści dla zdrowia są następnie łączone z potężnymi właściwościami
dostarczanymi przez nasz ekskluzywny, niezrównany składnik Chilli. Ten niezwykle silny, zapierający dech w piersiach olej
dodaje niesamowitego smaku do gotowego płynu wraz z obfitością beta-karotenu i kapsaicyny. Naturalnie występujący
składnik odżywczy, który jest nie tylko atrakcyjny dla ryb, ale również działa jako skuteczny przeciwutleniacz zawierający
bardzo wysokie poziomy witaminy C. Chilli Hemp Oil to wyjątkowy, całoroczny produkt.

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
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wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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